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Xiaomi lanserar nytt smart kassaskåp med teknik 
från Precise Biometrics
Precise Biometrics, en global pionjär inom biometriska och cybersäkerhetslösningar, är glada 
att kunna meddela att företagets biometriska algoritmprodukter för 
fingeravtrycksautentisering har integrerats i Mijia Smart Safe Box 30 cm.

Xiaomi, ett välkänt företag inom konsumentelektronik, har lanserat detta innovativa smarta kassaskåp 
som erbjuder flera upplåsningsmetoder, inklusive Precise Biometrics fingeravtrycksalgoritm för 
biometrisk autentisering.

Mijia Smart Safe Box erbjuder en kombination av hög säkerhet och sömlös användarvänlighet. Det 
använder Precise Biometrics kraftfulla fingeravtrycksalgoritm för att säkerställa snabb, pålitlig och 
säker åtkomst. Det smarta kassaskåpet utökar Xiaomis växande portfölj av IoT- och mobila enheter 
som använder Precise Biometrics teknologi.

Samarbetet belyser de båda företagens gemensamma vision om att föra säkra, effektiva och 
användarvänliga teknologier till framkanten av det smarta livet.

Joakim Nydemark, VD för Precise Biometrics, kommenterade:
"Vi är mycket glada över att Xiaomi återigen integrerar våra fingeravtrycksalgoritmer i sina produkter. 
Deras förmåga att leverera innovativa och högkvalitativa lösningar är verkligen imponerande. Mijia 
Smart Safe Box återspeglar samma excellens som vi sett i deras smartphones och smarta lås och 
erbjuder användarna hög säkerhet och användarupplevelse."

HanLin Yang, produktchef på Xiaomi, tillade:
"Precise Biometrics har visat sig vara en verklig värdeskapande leverantör som levererar unik 
biometrisk teknik. Med en igenkänningsprecision på 99,2 % och en upplåsningshastighet på under 
0,5 sekunder stöder Precises lösning fullt ut vårt engagemang för att möjliggöra säkerhet och 
kundnöjdhet."
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Om oss

Precise Biometrics (publ) (“Precise”) är en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet. Bolaget 
säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt slutkundsprodukter 
för biometrisk inpassering (YOUNiQ Access) och besökshantering (YOUNiQ Visit by EastCoast).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, 
säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och 
personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk 
biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies 
och driver verksamheten från sina kontor i Lund (HQ) och Stockholm, Sverige, Potsdam NY, USA, 
Seoul, Sydkorea, Taipei, Taiwan och Shanghai, Kina. Precise-aktien är noterad på Nasdaq 
Stockholm (PREC). Läs mer på .www.precisebiometrics.com
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